
Prvenstvo Srbije za kadete 2020/2021

* disciplina legitimacija rođ. igrač klub

1 kadeti 001056 2006. Ilić Bogdan Banat

2 kadeti 001059 2008. Šuboni Filip Banat

3 kadeti 000110 2007. Marinković Vasilije Barajevo

4 kadeti 001125 2007. Dragin Saša Borac

5 kadeti 001123 2010. Dragin Luka Borac

6 kadeti 001015 2006. Jelikić Dimitrije Crvena zvezda

7 kadeti 001017 2006. Džodžo Luka Crvena zvezda

8 kadeti 002596 2006. Jovanović Đurađ Crvena zvezda

9 kadetkinje 001011 2007. Vladimirov Minja Crvena Zvezda

10 kadetkinje 000252 2007. Berta Bianka Čarnojević

11 kadetkinje 000908 2009. Balaž Hana Čelarevo

12 kadeti 000204 2006. Detari Ivan Čoka

13 kadetkinje 000188 2006. Golić Teodora Čoka

14 kadeti 001601 2008. Banjaš Andrej Galadska

15 kadeti 001599 2008. Fekete Zoltan Galadska

16 kadeti 001600 2008. Tešin Dušan Galadska

17 kadeti 001709 2006. Pucarević Pavle Hajduk Veljko

18 kadeti 001705 2007. Mihajlović Predrag Hajduk Veljko

19 kadeti 001711 2007. Katalinić Dušan Hajduk Veljko

20 kadeti 000963 2007. Stojković Dimitrije Horgoš

21 kadeti 000954 2013. Stojković Strahinja Horgoš

22 kadetkinje 000957 2008. Mora Reka Horgoš

23 kadetkinje 000959 2008. Folbert Juliana Horgoš

24 kadetkinje 000958 2011. File Lara Horgoš

25 kadetkinje 001899 2006. Grčić Jovana Miletić

26 kadeti 001912 2008. Radonjić Stefan Millennium

27 kadeti 001918 2006. Konstantinov Marko Millennium

28 kadetkinje 001919 2006. Putnik Romana Millennium

29 kadeti 001923 2007. Mišić Pavle Mladost ZE

30 kadeti 001924 2008. Zdravković Filip Mladost ZE

31 kadeti 001926 2007. Plešinac Vladan Mladost ZE

32 kadetkinje 001938 2007. Andrejević Ljubica Mladost ZE

33 kadetkinje 001928 2010. Sudžum Teodora Mladost ZE

34 kadeti 000828 2008. Rajić Borislav Novi Sad

35 kadeti 000832 2006. Rajić Dalibor Novi Sad

36 kadeti 000819 2007. Gerginov Vanja Novi Sad

37 kadeti 000823 2006. Brdar Dimitrije Novi Sad

38 kadeti 000838 2006. Stefanović Luka Novi Sad

39 kadeti 000833 2010. Rajić Igor Novi Sad

40 kadeti 000820 2010. Jakovljev Ignjat Novi Sad

41 kadeti 000843 2006. Josimov Strahinja Novi Sad

42 kadeti 000871 2007. Milojković Matija Novi Sad

43 kadeti 000873 2009. Matić Luka Novi Sad

44 kadetkinje 001984 2009. Knežević Slađana Novi Sad

45 kadetkinje 000863 2009. Todorić Dunja Novi Sad



Prvenstvo Srbije za kadete 2020/2021

* disciplina legitimacija rođ. igrač klub

46 kadetkinje 000816 2008. Boškovski Maša Novi Sad

47 kadetkinje 001197 2009. Rudan Anđela Novi Sad

48 kadetkinje 000864 2006. Milev Veda Novi Sad

49 kadeti 001998 2006. Belančić Duško Obilić Aleva

50 kadeti 001997 2006. Bajić Nikola Obilić Aleva

51 kadeti 001999 2006. Lerinc Leo Obilić Aleva

52 kadetkinje 001991 2008. Bajić Jelena Obilić Aleva

53 kadetkinje 001992 2010. Balint Kinga Obilić Aleva

54 kadetkinje 002125 2006. Stefanović Jelena Pančevo

55 kadetkinje 001175 2006. Radak Sara Panonija

56 kadetkinje 002412 2009. Miul Teodora Rapid

57 kadetkinje 002411 2007. Turkonje Alesia Rapid

58 kadetkinje 002413 2008. Bončokat Vanesa Rapid

59 kadeti 002558 2010. Makaji Matej Rusin

60 kadeti 002556 2007. Šanta Aleksandar Rusin

61 kadeti 002557 2008. Fejdi Igor Rusin

62 kadetkinje 001232 2008. Lenđel Ema Senta

63 kadeti 002597 2006. Kalinčević Vladimir Sinđelić

64 kadeti 002593 2007. Ivančev Đorđe Sinđelić

65 kadeti 002619 2009. Grosu Matija Slavija 96

66 kadeti 002615 2008. Groza Andrei Slavija 96

67 kadetkinje 002620 2008. Havela Jana Slavija 96

68 kadetkinje 002622 2009. Vanjo Maja Slavija 96

69 kadeti 000888 2007. Vidojević Vuk Spark

70 kadeti 000881 2007. Banjac Miloš Spark

71 kadetkinje 003011 2006. Tintor Tijana Spark

72 kadeti 001260 2008. Marković Nemanja Spartak Infostud

73 kadeti 001270 2006. Sabadoš Matej Spartak Infostud

74 kadeti 001264 2006. Jozić Marino Spartak Infostud

75 kadeti 001261 2007. Matković Miloš Spartak Infostud

76 kadeti 001265 2009. Bošnjak Vedran Spartak Infostud

77 kadeti 002742 2008. Kocić Janko Stak

78 kadeti 002721 2006. Pavlović Dušan Stak

79 kadeti 002722 2006. Šepa Matija Stak

80 kadeti 002725 2006. Pavlović Dimitrije Stak

81 kadeti 002723 2007. Ninković Uroš Stak

82 kadeti 002724 2006. Bošković Marko Stak

83 kadeti 002726 2008. Miovčić Mihailo Stak

84 kadeti 001289 2006. Varga Daniel Temerin-Ferocoop

85 kadetkinje 001351 2008. Kišimre Zoja TSC

86 kadetkinje 001349 2006. Tari Tiana TSC

87 kadetkinje 001352 2011. Horvat Teodora TSC

88 kadeti 000411 2007. Tufegdžić Miloš Ugrinovci

89 kadeti 000409 2008. Marić Mateja Ugrinovci

90 kadetkinje 000402 2009. Starčević Nina Ugrinovci



Prvenstvo Srbije za kadete 2020/2021

* disciplina legitimacija rođ. igrač klub

91 kadetkinje 000405 2010. Radojičić Nađa Ugrinovci

92 kadeti 002163 2007. Poljak Aleks Vojvodina BG

93 kadeti 002173 2006. Lapiš David Vojvodina BG

94 kadeti 002171 2007. Doža Lazar Vojvodina Bg

95 kadeti 001376 2006. Marković Jovan Vojvodina NS

96 kadetkinje 002251 2007. Gojkov Teodora Vršac

0

0

kadeti 63

kadetkinje 33

ukupno 96

 



Prvenstvo Srbije za kadete 2020/2021 parovi, prijave

* disciplina igrač 1 igrač 2 klub

1 kadeti parovi Ilić Bogdan Šuboni Filip Banat

2 kadeti parovi Marinković Vasilije Vidojević Vuk Barajevo, Spark

3 kadeti parovi Dragin Luka Dragin Saša Borac

4 kadeti parovi Jovanović Đurađ Džodžo Luka Crvena zvezda

5 kadeti parovi Tešin Dušan Fekete Zoltan Galadska

6 kadeti parovi Katalinić Dušan Mihajlović Predrag Hajduk Veljko

7 kadeti parovi Pucarević Pavle Kalinčević Vladimir Hajduk Veljko, Sinđelić

8 kadeti parovi Konstantinov Marko Radonjić Stefan Millennium

9 kadeti parovi Mišić Pavle Plešinac Vladan Mladost ZE

10 kadeti parovi Rajić Borislav Gerginov Vanja Novi Sad

11 kadeti parovi Rajić Dalibor Brdar Dimitrije Novi Sad

12 kadeti parovi Rajić Igor Stefanović Luka Novi Sad

13 kadeti parovi Milojković Matija Josimov Strahinja Novi Sad

14 kadeti parovi Jakovljev Ignjat Marković Nemanja Novi Sad, Spartak Infostud

15 kadeti parovi Lerinc Leo Belančić Duško Obilić Aleva

16 kadeti parovi Fejdi Igor Makaji Matej Rusin

17 kadeti parovi Ivančev Đorđe Kocić Janko Sinđelić, Stak

18 kadeti parovi Groza Andrei Grosu Matija Slavija 96

19 kadeti parovi Matković Miloš Jozić Marino Spartak Infostud

20 kadeti parovi Bošnjak Vedran Sabadoš Matej Spartak Infostud

21 kadeti parovi Pavlović Dimitrije Pavlović Dušan Stak

22 kadeti parovi Bošković Marko Ninković Uroš Stak

23 kadeti parovi Šepa Matija Jelikić Dimitrije Stak, Crvena zvezda

24 kadeti parovi Marić Mateja Tufegdžić Miloš Ugrinovci

25 kadeti parovi Lapiš David Poljak Aleks Vojvodina BG

26 kadeti parovi Miovčić Mihailo Varga Daniel Stak, Temerin-Ferocoop

27 kadeti parovi Zdravković Filip Banjac Miloš Mladost, Spark

28 kadeti parovi Šanta Aleksandar Doža Lazar Rusin, Vojvodina Bg

29 kadeti parovi Banjaš Andrej Stojković Dimitrije Galadska, Horgoš

1 kadetkinje parovi Horvat Teodora File Lara TSC, Horgoš

2 kadetkinje parovi Folbert Juliana Mora Reka Horgoš

3 kadetkinje parovi Sudžum Teodora Andrejević Ljubica Mladost ZE

4 kadetkinje parovi Boškovski Maša Knežević Slađana Novi Sad

5 kadetkinje parovi Rudan Anđela Todorić Dunja Novi Sad

6 kadetkinje parovi Balint Kinga Bajić Jelena Obilić Aleva

7 kadetkinje parovi Radak Sara Stefanović Jelena Panonija, Pančevo

8 kadetkinje parovi Turkonje Alesia Berta Bianka Rapid, Čarnojević

9 kadetkinje parovi Bončokat Vanesa Balaž Hana Rapid, Čelarevo

10 kadetkinje parovi Miul Teodora Tintor Tijana Rapid, Spark

11 kadetkinje parovi Havela Jana Vladimirov Minja Slavija 96, Crvena Zvezda

12 kadetkinje parovi Vanjo Maja Golić Teodora Slavija 96, Čoka

13 kadetkinje parovi Tari Tiana Kišimre Zoja TSC

14 kadetkinje parovi Radojičić Nađa Starčević Nina Ugrinovci

15 kadetkinje parovi Gojkov Teodora Putnik Romana Vršac, Millennium

16 kadetkinje parovi Milev Veda Grčić Jovana Novi Sad, Miletić



Pojedinačno prvenstvo Srbije za kadete i kadetkinje 2020/2021 kadeti parovi

par klub bod 1 bod 2 rang žreb

1 Šepa, Jelikić Stak, Crvena zvezda 550 450 1000 1

2 Pavlović, Pavlović Stak 410 550 960 32

3 Bošković, Ninković Stak 260 350 610 16

4 Ilić, Šuboni Banat 500 70 570 17

5 Konstantinov, Radonjić Millennium 180 220 400 9

6 Pucarević, Kalinčević Hajduk Veljko, Sinđelić 180 180 360 25

7 Rajić, Gerginov Novi Sad 220 105 325 8

8 Miovčić, Varga Stak, Temerin-Ferocoop 18 300 318 24

9 Rajić, Brdar Novi Sad 155 95 250 21

10 Jakovljev, Marković Novi Sad, Spartak Infostud 70 130 200 13

11 Marinković, Vidojević Barajevo, Spark 105 85 190 20

12 Matković, Jozić Spartak Infostud 85 105 190 12

13 Bošnjak, Sabadoš Spartak Infostud 55 130 185 4

14 Rajić, Stefanović Novi Sad 73 85 158 28

15 Jovanović, Džodžo Crvena zvezda 53 95 148 29

16 Lapiš, Poljak Vojvodina BG 15 110 125 5

17 Zdravković, Banjac Mladost, Spark 21 65 86 18

18 Mišić, Plešinac Mladost ZE 65 18 83 11

19 Dragin, Dragin Borac 18 50 68 26

20 Groza, Grosu Slavija 96 21 41 62 19

21 Ivančev, Kocić Sinđelić, Stak 53 0 53 27

22 Marić, Tufegdžić Ugrinovci 6 38 44 7

23 Tešin, Fekete Galadska 35 0 35 22

24 Milojković, Josimov Novi Sad 9 21 30 10

25 Fejdi, Makaji Rusin 3 15 18 30

26 Detari, Bajić Čoka, Obilić Aleva 20 0 20 6

27 Šanta, Doža Rusin, Vojvodina Bg 6 6 12 23

28 Katalinić, Mihajlović Hajduk Veljko 0 6 6 14

29 Lerinc, Belančić Obilić Aleva 0 0 0 3

30 Banjaš, Stojković Galadska, Horgoš 0 0 0 15



Pojedinačno prvenstvo Srbije za kadete i kadetkinje 2020/2021 kadeti parovi

1 1

Bečej, 22.-23.5.2021. STSS, STK "Bečej"
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Pojedinačno prvenstvo Srbije za kadete i kadetkinje 2020/2021 kadetkinje parovi

par klub bod 1 bod 2 rang žreb

1 Radak, Stefanović Panonija, Pančevo 550 500 1050 1

2 Havela, Vladimirov Slavija 96, Crvena Zvezda 550 310 860 32

3 Miul, Tintor Rapid, Spark 260 335 595 16

4 Turkonje, Berta Rapid, Čarnojević 180 360 540 17

5 Vanjo, Golić Slavija 96, Čoka 320 200 520 9

6 Boškovski, Knežević Novi Sad 220 123 343 25

7 Gojkov, Putnik Vršac, Millennium 68 220 288 8

8 Radojičić, Starčević Ugrinovci 38 95 133 24

9 Bončokat, Balaž Rapid, Čelarevo 123 5 128 12

10 Tari, Kišimre TSC 103 0 103 13

11 Milev, Grčić Novi Sad, Miletić 66 6 72 21

12 Sudžum, Andrejević Mladost ZE 11 41 52 20

13 Folbert, Mora Horgoš 0 0 0 4

14 Rudan, Todorić Novi Sad 0 0 0 29

15 Balint, Bajić Obilić Aleva 0 0 0 28

16 File, Horvat Horgoš, TSC 0 5 5 5



Pojedinačno prvenstvo Srbije za kadete i kadetkinje 2020/2021 kadetkinje parovi

1 1

Bečej, 22.-23.5.2021. STSS, STK "Bečej"
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Pojedinačno prvenstvo Srbije za kadete i kadetkinje 2020-2021 kadeti pojedinačno

leg. rodj. igrač klub rang lista žreb grupa

1 002721 2006. Pavlović Dušan Stak 1 1-1

2 002722 2006. Šepa Matija Stak 2 2-1

3 001056 2006. Ilić Bogdan Banat 3 3-1

4 001015 2006. Jelikić Dimitrije Crvena zvezda 4 4-1

5 002725 2006. Pavlović Dimitrije Stak 5 5-1

6 002723 2007. Ninković Uroš Stak 6 6-1

7 001289 2006. Varga Daniel Temerin-Ferocoop 7 7-1

8 002724 2006. Bošković Marko Stak 8 8-1

9 001912 2008. Radonjić Stefan Millennium 9 9-1

10 000828 2008. Rajić Borislav Novi Sad 10 10-1

11 002597 2006. Kalinčević Vladimir Sinđelić 11 11-1

12 001709 2006. Pucarević Pavle Hajduk Veljko 12 12-1

13 001918 2006. Konstantinov Marko Millennium 13 13-1

14 000832 2006. Rajić Dalibor Novi Sad 14 14-1

15 001260 2008. Marković Nemanja Spartak Infostud 15 15-1

16 001270 2006. Sabadoš Matej Spartak Infostud 16 16-1

17 002163 2007. Poljak Aleks Vojvodina BG 18 17-1

18 000819 2007. Gerginov Vanja Novi Sad 19 18-1

19 001264 2006. Jozić Marino Spartak Infostud 20 19-1

20 000110 2007. Marinković Vasilije Barajevo 21 20-1

21 000823 2006. Brdar Dimitrije Novi Sad 22 21-1

22 001017 2006. Džodžo Luka Crvena zvezda 23 21-2

23 000838 2006. Stefanović Luka Novi Sad 24 20-2

24 000888 2007. Vidojević Vuk Spark 25 19-2

25 001261 2007. Matković Miloš Spartak Infostud 26 18-2

26 000833 2010. Rajić Igor Novi Sad 27 17-2

27 001059 2008. Šuboni Filip Banat 28 16-2

28 000820 2010. Jakovljev Ignjat Novi Sad 29 15-2

29 000881 2007. Banjac Miloš Spark 31 14-2

30 001923 2007. Mišić Pavle Mladost ZE 32 13-2

31 001265 2009. Bošnjak Vedran Spartak Infostud 34 12-2

32 002596 2006. Jovanović Đurađ Crvena zvezda 35 11-2

33 002593 2007. Ivančev Đorđe Sinđelić 36 10-2

34 001125 2007. Dragin Saša Borac 39 9-2

35 002619 2009. Grosu Matija Slavija 96 40 8-2

36 000411 2007. Tufegdžić Miloš Ugrinovci 42 7-2

37 001376 2006. Marković Jovan Vojvodina NS 44 6-2

38 001600 2008. Tešin Dušan Galadska 47 5-2

39 000843 2006. Josimov Strahinja Novi Sad 49 4-2

40 001924 2008. Zdravković Filip Mladost ZE 50 3-2

41 002615 2008. Groza Andrei Slavija 96 51 2-2

42 000204 2006. Detari Ivan Čoka 52 1-2

43 002726 2008. Miovčić Mihailo Stak 54 3-3

44 001926 2007. Plešinac Vladan Mladost ZE 57 2-3

45 001123 2010. Dragin Luka Borac 59 1-3

46 002173 2006. Lapiš David Vojvodina BG 60 4-3

47 002558 2010. Makaji Matej Rusin 61 5-3

48 001601 2008. Banjaš Andrej Galadska 65 6-3

49 000871 2007. Milojković Matija Novi Sad 66 7-3

50 002556 2007. Šanta Aleksandar Rusin 69 8-3



Pojedinačno prvenstvo Srbije za kadete i kadetkinje 2020-2021 kadeti pojedinačno

leg. rodj. igrač klub rang lista žreb grupa

51 002171 2007. Doža Lazar Vojvodina Bg 71 9-3

52 000409 2008. Marić Mateja Ugrinovci 72 10-3

53 001705 2007. Mihajlović Predrag Hajduk Veljko 73 11-3

54 002557 2008. Fejdi Igor Rusin 76 12-3

55 001711 2007. Katalinić Dušan Hajduk Veljko 86 13-3

56 001998 2006. Belančić Duško Obilić Aleva 105 14-3

57 001997 2006. Bajić Nikola Obilić Aleva 108 15-3

58 001999 2006. Lerinc Leo Obilić Aleva 118 16-3

59 000963 2007. Stojković Dimitrije Horgoš rang 0 17-3

60 001599 2008. Fekete Zoltan Galadska rang 0 18-3

61 002742 2008. Kocić Janko Stak rang 0 20-3

62 000873 2009. Matić Luka Novi Sad rang 0 19-3

63 000954 2013. Stojković Strahinja Horgoš rang 0 21-3



Pojedinačno prvenstvo Srbije za kadete i kadetkinje 2020-2021 STSS, STK "Bečej" kadeti pojedinačno

grupa 1

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 1

Stak Pavlović Dušan 2 0 1 1 Pavlović Dušan

Čoka Detari Ivan 0 2 3 2 Dragin Luka

Borac Dragin Luka 1 1 2 3 Detari Ivan

set 4 set 5 set 6 set 7

Pavlović Dušan Dragin Luka 3 0

Pavlović Dušan Detari Ivan 3 0

Detari Ivan Dragin Luka 0 3

grupa 2

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 2

Stak Šepa Matija 2 0 1 1 Šepa Matija

Slavija 96 Groza Andrei 0 2 3 2 Plešinac Vladan

Mladost ZE Plešinac Vladan 1 1 2 3 Groza Andrei

set 4 set 5 set 6 set 7

Šepa Matija Plešinac Vladan 3 0

Šepa Matija Groza Andrei 3 0

Groza Andrei Plešinac Vladan 1 3 03-11

grupa 3

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 3

Banat Ilić Bogdan 2 0 1 1 Ilić Bogdan

Mladost ZE Zdravković Filip 1 1 2 2 Zdravković Filip

Stak Miovčić Mihailo 0 2 3 3 Miovčić Mihailo

set 4 set 5 set 6 set 7

Ilić Bogdan Miovčić Mihailo 3 0

Ilić Bogdan Zdravković Filip 3 0

Zdravković Filip Miovčić Mihailo 3 2 09-11 12-10

grupa 4

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 4

Crvena zvezda Jelikić Dimitrije 2 0 1 1 Jelikić Dimitrije

Novi Sad Josimov Strahinja 0 2 3 2 Lapiš David

Vojvodina BG Lapiš David 1 1 2 3 Josimov Strahinja

set 4 set 5 set 6 set 7

Jelikić Dimitrije Lapiš David 3 0

Jelikić Dimitrije Josimov Strahinja 3 0

Josimov Strahinja Lapiš David 0 3

grupa 5

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 5

Stak Pavlović Dimitrije 2 0 1 1 Pavlović Dimitrije

Galadska Tešin Dušan 1 1 2 2 Tešin Dušan

Rusin Makaji Matej 0 2 3 3 Makaji Matej

set 4 set 5 set 6 set 7

Pavlović Dimitrije Makaji Matej 3 0

Pavlović Dimitrije Tešin Dušan 3 0

Tešin Dušan Makaji Matej 3 0
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Pojedinačno prvenstvo Srbije za kadete i kadetkinje 2020-2021 STSS, STK "Bečej" kadeti pojedinačno

grupa 6

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 6

Stak Ninković Uroš 2 0 1 1 Ninković Uroš

Vojvodina NS Marković Jovan 1 1 2 2 Marković Jovan

Galadska Banjaš Andrej 0 2 3 3 Banjaš Andrej

set 4 set 5 set 6 set 7

Ninković Uroš Banjaš Andrej 3 0

Ninković Uroš Marković Jovan 3 0

Marković Jovan Banjaš Andrej 3 0

grupa 7

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 7

Temerin-Ferocoop Varga Daniel 2 0 1 1 Varga Daniel

Ugrinovci Tufegdžić Miloš 0 2 3 2 Milojković Matija

Novi Sad Milojković Matija 1 1 2 3 Tufegdžić Miloš

set 4 set 5 set 6 set 7

Varga Daniel Milojković Matija 3 0

Varga Daniel Tufegdžić Miloš 3 0

Tufegdžić Miloš Milojković Matija 2 3 11-07 07-11

grupa 8

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 8

Stak Bošković Marko 2 0 1 1 Bošković Marko

Slavija 96 Grosu Matija 1 1 2 2 Grosu Matija

Rusin Šanta Aleksandar 0 2 3 3 Šanta Aleksandar

set 4 set 5 set 6 set 7

Bošković Marko Šanta Aleksandar 3 0

Bošković Marko Grosu Matija 3 0

Grosu Matija Šanta Aleksandar 3 0

grupa 9

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 9

Millennium Radonjić Stefan 2 0 1 1 Radonjić Stefan

Borac Dragin Saša 1 1 2 2 Dragin Saša

Vojvodina Bg Doža Lazar 0 2 3 3 Doža Lazar

set 4 set 5 set 6 set 7

Radonjić Stefan Doža Lazar 3 0

Radonjić Stefan Dragin Saša 3 0

Dragin Saša Doža Lazar 3 0

grupa 10

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 10

Novi Sad Rajić Borislav 2 0 1 1 Rajić Borislav

Sinđelić Ivančev Đorđe 1 1 2 2 Ivančev Đorđe

Ugrinovci Marić Mateja 0 2 3 3 Marić Mateja

set 4 set 5 set 6 set 7

Rajić Borislav Marić Mateja 3 0

Rajić Borislav Ivančev Đorđe 3 1 11-03

Ivančev Đorđe Marić Mateja 3 0
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Pojedinačno prvenstvo Srbije za kadete i kadetkinje 2020-2021 STSS, STK "Bečej" kadeti pojedinačno

grupa 11

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 11

Sinđelić Kalinčević Vladimir 2 0 1 1 Kalinčević Vladimir

Crvena zvezda Jovanović Đurađ 1 1 2 2 Jovanović Đurađ

Hajduk Veljko Mihajlović Predrag 0 2 3 3 Mihajlović Predrag

set 4 set 5 set 6 set 7

Kalinčević Vladimir Mihajlović Predrag 3 0

Kalinčević Vladimir Jovanović Đurađ 3 1 11-05

Jovanović Đurađ Mihajlović Predrag 3 0

grupa 12

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 12

Hajduk Veljko Pucarević Pavle 2 0 1 1 Pucarević Pavle

Spartak Infostud Bošnjak Vedran 0 2 3 2 Fejdi Igor

Rusin Fejdi Igor 1 1 2 3 Bošnjak Vedran

set 4 set 5 set 6 set 7

Pucarević Pavle Fejdi Igor 3 0

Pucarević Pavle Bošnjak Vedran 3 0

Bošnjak Vedran Fejdi Igor 0 3

grupa 13

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 13

Millennium Konstantinov Marko 2 0 1 1 Konstantinov Marko

Mladost ZE Mišić Pavle 1 1 2 2 Mišić Pavle

Hajduk Veljko Katalinić Dušan 0 2 3 3 Katalinić Dušan

set 4 set 5 set 6 set 7

Konstantinov Marko Katalinić Dušan 3 0

Konstantinov Marko Mišić Pavle 3 0

Mišić Pavle Katalinić Dušan 3 1 11-05

grupa 14

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 14

Novi Sad Rajić Dalibor 2 0 1 1 Rajić Dalibor

Spark Banjac Miloš 0 2 3 2 Belančić Duško

Obilić Aleva Belančić Duško 1 1 2 3 Banjac Miloš

set 4 set 5 set 6 set 7

Rajić Dalibor Belančić Duško 3 0

Rajić Dalibor Banjac Miloš 3 0

Banjac Miloš Belančić Duško 0 3

grupa 15

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 15

Spartak Infostud Marković Nemanja 1 1 2 1 Jakovljev Ignjat

Novi Sad Jakovljev Ignjat 2 0 1 2 Marković Nemanja

Obilić Aleva Bajić Nikola 0 2 3 3 Bajić Nikola

set 4 set 5 set 6 set 7

Marković Nemanja Bajić Nikola 3 0

Marković Nemanja Jakovljev Ignjat 0 3

Jakovljev Ignjat Bajić Nikola 3 0 11-05
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Pojedinačno prvenstvo Srbije za kadete i kadetkinje 2020-2021 STSS, STK "Bečej" kadeti pojedinačno

grupa 16

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 16

Spartak Infostud Sabadoš Matej 1 1 2 1 Šuboni Filip

Banat Šuboni Filip 2 0 1 2 Sabadoš Matej

Obilić Aleva Lerinc Leo 0 2 3 3 Lerinc Leo

set 4 set 5 set 6 set 7

Sabadoš Matej Lerinc Leo 3 0

Sabadoš Matej Šuboni Filip 1 3 07-11

Šuboni Filip Lerinc Leo 3 1 14-12

grupa 17

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 17

Vojvodina BG Poljak Aleks 2 0 1 1 Poljak Aleks

Novi Sad Rajić Igor 1 1 2 2 Rajić Igor

Horgoš Stojković Dimitrije 0 2 3 3 Stojković Dimitrije

set 4 set 5 set 6 set 7

Poljak Aleks Stojković Dimitrije 3 0

Poljak Aleks Rajić Igor 3 0

Rajić Igor Stojković Dimitrije 3 0

grupa 18

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 18

Novi Sad Gerginov Vanja 2 0 1 1 Gerginov Vanja

Spartak Infostud Matković Miloš 1 1 2 2 Matković Miloš

Galadska Fekete Zoltan 0 2 3 3 Fekete Zoltan

set 4 set 5 set 6 set 7

Gerginov Vanja Fekete Zoltan 3 0

Gerginov Vanja Matković Miloš 3 0

Matković Miloš Fekete Zoltan 3 1 11-09

grupa 19

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 19

Spartak Infostud Jozić Marino 1 1 2 1 Vidojević Vuk

Spark Vidojević Vuk 2 0 1 2 Jozić Marino

Novi Sad Matić Luka 0 2 3 3 Matić Luka

set 4 set 5 set 6 set 7

Jozić Marino Matić Luka 3 1 13-11

Jozić Marino Vidojević Vuk 0 3

Vidojević Vuk Matić Luka 3 0

grupa 20

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 20

Barajevo Marinković Vasilije 2 0 1 1 Marinković Vasilije

Novi Sad Stefanović Luka 1 1 2 2 Stefanović Luka

Stak Kocić Janko 0 2 3 3 Kocić Janko

set 4 set 5 set 6 set 7

Marinković Vasilije Kocić Janko 3 0

Marinković Vasilije Stefanović Luka 3 0

Stefanović Luka Kocić Janko 3 0
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Pojedinačno prvenstvo Srbije za kadete i kadetkinje 2020-2021 STSS, STK "Bečej" kadeti pojedinačno

grupa 21

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 21

Novi Sad Brdar Dimitrije 0 0 2 1 Džodžo Luka

Crvena zvezda Džodžo Luka 0 0 1 2 Brdar Dimitrije

Horgoš Stojković Strahinja 0 0 3 3 Stojković Strahinja

set 4 set 5 set 6 set 7

Brdar Dimitrije Stojković Strahinja

Brdar Dimitrije Džodžo Luka

Džodžo Luka Stojković Strahinja
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Pojedinačno prvenstvo Srbije za kadete i kadetkinje 2020-2021 kadeti pojedinačno

1

Bečej, 22.-23.5.2021. STSS, STK "Bečej"
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33

Bečej, 22.-23.5.2021. STSS, STK "Bečej"
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Pojedinačno prvenstvo Srbije za kadete i kadetkinje 2020-2021 kadetkinje pojedinačno

leg. rodj. igrač klub rang lista žreb grupa

1 001175 2006. Radak Sara Panonija 1 1-1

2 002620 2008. Havela Jana Slavija 96 2 2-1

3 002125 2006. Stefanović Jelena Pančevo 3 3-1

4 000252 2007. Berta Bianka Čarnojević 4 4-1

5 003011 2006. Tintor Tijana Spark 5 5-1

6 002622 2009. Vanjo Maja Slavija 96 6 6-1

7 001011 2007. Vladimirov Minja Crvena Zvezda 7 7-1

8 002412 2009. Miul Teodora Rapid 8 8-1

9 001919 2006. Putnik Romana Millennium 9 9-1

10 000816 2008. Boškovski Maša Novi Sad 10 10-1

11 000188 2006. Golić Teodora Čoka 11 11-1

12 002411 2007. Turkonje Alesia Rapid 12 10-2

13 001984 2009. Knežević Slađana Novi Sad 13 11-2

14 002413 2008. Bončokat Vanesa Rapid 14 9-2

15 001349 2006. Tari Tiana TSC 15 8-2

16 000402 2009. Starčević Nina Ugrinovci 18 7-2

17 002251 2007. Gojkov Teodora Vršac 19 6-2

18 000864 2006. Milev Veda Novi Sad 20 5-2

19 001938 2007. Andrejević Ljubica Mladost ZE 23 4-2

20 000405 2010. Radojičić Nađa Ugrinovci 24 3-2

21 001928 2010. Sudžum Teodora Mladost ZE 26 2-2

22 001899 2006. Grčić Jovana Miletić 27 1-2

23 000908 2009. Balaž Hana Čelarevo 30 1-3

24 001352 2011. Horvat Teodora TSC 31 2-3

25 001991 2008. Bajić Jelena Obilić Aleva 42 3-3

26 000957 2008. Mora Reka Horgoš rang 0 4-3

27 000959 2008. Folbert Juliana Horgoš rang 0 5-3

28 001232 2008. Lenđel Ema Senta rang 0 6-3

29 001351 2008. Kišimre Zoja TSC rang 0 7-3

30 000863 2009. Todorić Dunja Novi Sad rang 0 8-3

31 001197 2009. Rudan Anđela Novi Sad rang 0 9-3

32 001992 2010. Balint Kinga Obilić Aleva rang 0 10-3

33 000958 2011. File Lara Horgoš rang 0 11-3



Pojedinačno prvenstvo Srbije za kadete i kadetkinje 2020-2021 STSS, STK "Bečej" kadetkinje pojedinačno

grupa 1

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 1

Panonija Radak Sara 2 0 1 1 Radak Sara

Miletić Grčić Jovana 0 2 3 2 Balaž Hana

Čelarevo Balaž Hana 1 1 2 3 Grčić Jovana

set 4 set 5 set 6 set 7

Radak Sara Balaž Hana 3 0

Radak Sara Grčić Jovana 3 0

Grčić Jovana Balaž Hana 0 3

grupa 2

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 2

Slavija 96 Havela Jana 2 0 1 1 Havela Jana

Mladost ZE Sudžum Teodora 1 1 2 2 Sudžum Teodora

TSC Horvat Teodora 0 2 3 3 Horvat Teodora

set 4 set 5 set 6 set 7

Havela Jana Horvat Teodora 3 0

Havela Jana Sudžum Teodora 3 0

Sudžum Teodora Horvat Teodora 3 0

grupa 3

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 3

Pančevo Stefanović Jelena 2 0 1 1 Stefanović Jelena

Ugrinovci Radojičić Nađa 0 2 3 2 Bajić Jelena

Obilić Aleva Bajić Jelena 1 1 2 3 Radojičić Nađa

set 4 set 5 set 6 set 7

Stefanović Jelena Bajić Jelena 3 1 11-06

Stefanović Jelena Radojičić Nađa 3 0

Radojičić Nađa Bajić Jelena 0 3

grupa 4

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 4

Čarnojević Berta Bianka 2 0 1 1 Berta Bianka

Mladost ZE Andrejević Ljubica 0 2 3 2 Mora Reka

Horgoš Mora Reka 1 1 2 3 Andrejević Ljubica

set 4 set 5 set 6 set 7

Berta Bianka Mora Reka 3 0

Berta Bianka Andrejević Ljubica 3 0

Andrejević Ljubica Mora Reka 1 3 09-11

grupa 5

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 5

Spark Tintor Tijana 2 0 1 1 Tintor Tijana

Novi Sad Milev Veda 1 1 2 2 Milev Veda

Horgoš Folbert Juliana 0 2 3 3 Folbert Juliana

set 4 set 5 set 6 set 7

Tintor Tijana Folbert Juliana 3 0

Tintor Tijana Milev Veda 3 0

Milev Veda Folbert Juliana 3 0
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Pojedinačno prvenstvo Srbije za kadete i kadetkinje 2020-2021 STSS, STK "Bečej" kadetkinje pojedinačno

grupa 6

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 6

Slavija 96 Vanjo Maja 2 0 1 1 Vanjo Maja

Vršac Gojkov Teodora 1 1 2 2 Gojkov Teodora

Senta Lenđel Ema 0 2 3 3 Lenđel Ema

set 4 set 5 set 6 set 7

Vanjo Maja Lenđel Ema 3 0

Vanjo Maja Gojkov Teodora 3 0

Gojkov Teodora Lenđel Ema 3 0

grupa 7

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 7

Crvena Zvezda Vladimirov Minja 2 0 1 1 Vladimirov Minja

Ugrinovci Starčević Nina 1 1 2 2 Starčević Nina

TSC Kišimre Zoja 0 2 3 3 Kišimre Zoja

set 4 set 5 set 6 set 7

Vladimirov Minja Kišimre Zoja 3 0

Vladimirov Minja Starčević Nina 3 0

Starčević Nina Kišimre Zoja 3 2 11-07 12-10

grupa 8

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 8

Rapid Miul Teodora 2 0 1 1 Miul Teodora

TSC Tari Tiana 1 1 2 2 Tari Tiana

Novi Sad Todorić Dunja 0 2 3 3 Todorić Dunja

set 4 set 5 set 6 set 7

Miul Teodora Todorić Dunja 3 0

Miul Teodora Tari Tiana 3 0

Tari Tiana Todorić Dunja 3 0

grupa 9

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 9

Millennium Putnik Romana 2 0 1 1 Putnik Romana

Rapid Bončokat Vanesa 1 1 2 2 Bončokat Vanesa

Novi Sad Rudan Anđela 0 2 3 3 Rudan Anđela

set 4 set 5 set 6 set 7

Putnik Romana Rudan Anđela 3 0

Putnik Romana Bončokat Vanesa 3 0

Bončokat Vanesa Rudan Anđela 3 0

grupa 10

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 10

Novi Sad Boškovski Maša 2 0 1 1 Boškovski Maša

Rapid Turkonje Alesia 1 1 2 2 Turkonje Alesia

Obilić Aleva Balint Kinga 0 2 3 3 Balint Kinga

set 4 set 5 set 6 set 7

Boškovski Maša Balint Kinga 3 0

Boškovski Maša Turkonje Alesia 3 0

Turkonje Alesia Balint Kinga 3 0
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Pojedinačno prvenstvo Srbije za kadete i kadetkinje 2020-2021 STSS, STK "Bečej" kadetkinje pojedinačno

grupa 11

igrač pobede porazi mesto plasman grupe 11

Čoka Golić Teodora 2 0 1 1 Golić Teodora

Novi Sad Knežević Slađana 1 1 2 2 Knežević Slađana

Horgoš File Lara 0 2 3 3 File Lara

set 4 set 5 set 6 set 7

Golić Teodora File Lara 3 0

Golić Teodora Knežević Slađana 3 0

Knežević Slađana File Lara 3 0
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Pojedinačno prvenstvo Srbije za kadete i kadetkinje 2020-2021 kadetkinje pojedinačno

1

Bečej, 22.-23.5.2021. STSS, STK "Bečej"
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